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15 medali, w tym 8 złotych wywalczyli istebniańscy biegacze na Ogólnopolskiej Olimpiadzie
Młodzieży.

Od lewej: Jonasz, Ela, Filip, Julia, Przemek, fot. UG Istebna

Istebniańskie władze chwalą się sukcesami swoich młodych biegaczy, którzy faktycznie zawojowali Ogólnopolską
Olimpiadę Młodzieży, zdobywając 15 medali:

- W związku zaś z tym, że medale Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży są równoznaczne z medalami
Mistrzostw Polski w tych kategoriach wiekowych oznacza to, że w ciągu tych kilku dni trwania imprezy
wzbogaciliśmy się o 8 tytułów mistrza Polski, 4 tytuły wicemistrza i do tego trzy brązowe medale.

Za cały medalowy dorobek to zasługa piątki młodych biegowych asów:
Filipa Juroszka (NKS Trójwieś Beskidzka) - 4 medale (4 złote)
Przemysława Legierskiego (NKS Trójwieś Beskidzka) - 4 medale (2 złote, 2 srebrne)
Julii Ruckiej (MKS Istebna) - 5 medali (2 złote, 3 brązowe)
Elżbiety Zaway (MKS Istebna) - 3 medale (1 złoty, 2 srebrne)
Jonasza Haratyka (NKS Trójwieś Beskidzka) - 1 medal (złoty)

W klasyfikacji klubowej OOM kluby z istebnej zajęły dwa miejsca "na pudle":
2. NKS Trójwieś Beskidzka
3. MKS Istebna

- Trzeba pamiętać, że w ogromnej mierze za sukcesami tych utalentowanych, pracowitych i ambitnych
młodych sportowców stoi wykonujący ogromną pracę sztab trenerski w osobach: MKS Istebna -
Małgorzata Galej, Tadeusz Krężelok, Mirosław Kapaś, Mikołaj Michałek; NKS Trójwieś Beskidzka - Justyna
Ligocka, Magdalena Mucha, Mateusz Haratyk, Mateusz Ligocki, Mariusz Zowada – zauważają istebniańscy
włodarze.

Władze Gminy Istebna zaprosiły młodych do wspólnego zdjęcia i podzielenia się swoimi wrażeniami:

- Poproszeni też zostali o wskazanie, który z biegów przyniósł im szczególną satysfakcję.  Dla Filipa był to
bieg na 10 km łyżwą, który w jego odczuciu przebiegł technicznie najlepiej.
Przemek, dla którego ten sezon jest ostatnim w kategorii Junior wybrał z kolei sprint klasykiem. Julia,
która zdobyła dwa tytuły mistrzowskie bardzo zadowolona była też z "brązowego" biegu na 10 km
techniką dowolną, gdyż jak stwierdziła w tym biegu pozytywnie "zaskoczyła samą siebie". Bieg 10 km
łyżwą jako swój najbardziej udany bieg wybrała też Ela, zaś dla Jonasza był to oczywiście złoty bieg w
sztafecie.

Przed Filipem, Przemkiem, Julią, Elą i Jonaszem jeszcze kilka starów w tym sezonie przy czym Przemek wybiera się z
kadrą do Planicy.
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